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85 mm
180 mm
41 mm
28 mm
44,5 mm
132,5 mm
56 mm

4 mm

3 mm
0,83
0,73

0,4

4,85 kg
T7GB085
NTN
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Produktleistung

Dynamische Tragzahl, C
Lebensdauerkoeffizient, A2

Statische Tragzahl, CO
Ermiudungsgrenzbelastung, Cu

Nlim (OI)

Nlim (Fett)

Min Betriebstemperatur, Tmin

Max Betriebstemperatur, Tmax

Kafig charakteristische Frequenz, FTF

Walzkorper charakteristische Frequenz, BPFO
AuBenring charakteristische Frequenz, BPFO
Innenring charakteristische Frequenz, BPFI

Definitionsempfehlungen der Umgebungsteile

247 kN

1

293 kN

32,9 kN
2.500 Tr/min
1.900 Tr/min
-40 °C

120 °C

0,42 Hz
5,52 Hz
6,34 Hz
8,66 Hz

da max
db min
Da min
Da max
Db min
Ca min
Cb min
ra max
rla max
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103 mm
103 mm
143 mm
166 mm
169 mm
6 mm
16,5 mm
3 mm
2,5 mm
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Berechnungskoeffizienten

Dymamisch aguivalente Belastung
P=XFr+¥Fa

FalFr=eg

Statisch agquivalente Belastung
Fo=%o.Fr+%o.Fa

Ao

0.5

Wenn FPo =Fr, dann Fo=Fr

Werte fir e, 2 und ¥0 sind in obiger Tabelle.
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